Чăваш  Республикин
Сĕнтĕрвăрри районĕн
депутатсен Пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У
2020.06.23    С-4/4   №
Сĕнтĕрвăрри  хули
О назначении выборов депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов седьмого созыва

	               [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

    23.06.2020 № С-4/4
г. Мариинский  Посад

В связи с истечением срока полномочий депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов шестого созыва, на основании ст.5 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Мариинско-Посадское  районное Собрание депутатов

р е ш и л о:

1. Назначить выборы депутатов Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Наше слово», муниципальной газете «Посадский вестник» не позднее чем через пять дней со дня принятия.

Глава Мариинско-Посадского района                                                               Н.П. Николаев